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
60417

Диван-кровать выкатной (цв. кофе • 
с молоком). Новый, из салона (цена в 
салоне 16.000р). Цена – 12000р. Торг. 
Тел.: 3-74-96

Детская мебель: кровать «чердак», • 

письменный стол, шкаф двухстворчатый, 
шкаф угловой цвет синий беж. Тел.: 
сот.8 960 182 29 29, д.т.5-07-10

НедВИжИмОСТь
2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площади), • 

общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(высо-
кий) или меняю на 1 к.кв.+допл Тел.: 
89159472759

1 к.кв. новую, ул.Раменская, 3/5, • 
40/16/10, ц.1640т.р. ТОРГ. Тел.: 
р.т.28762, сот.89159462118

1 к.кв. ул.Шевченко, 3этаж, с балко-• 
ном, ремонт, ж. дв., без посредников, 
документы готовы для продажи, очень 
срочно! Тел.: 76-889; 89503515631; 38-
7-08 Александр

1 к.кв., ул. Юности, д. 12, , 6/9 эт., • 
36/18/9 кв.м. Срочно Тел.: 3-05-98, 2-31-
64, 960-1763464 Александр

1 комн.кв. старый район 6/9 34.5 м • 
балкон хор. сост. ц. 1420 тыс. р. Тел.: 
89087620799

1 комн.кв. ул.Герцена-9 7/9 эт. 49,7/21/13 • 
лоджия, западная сторона. Тел.: 9-13-
48,+79506046376,+79506046375

1 комнатную квартиру, ул. Куйбышева • 
дом 16, 2 этаж. не угловая, телефон, 
железная дверь. Тел.: 6-62-63, 904-
785-2922

1-ком.кв. по ул.Школьная 11,ж/д,тел, • 
36,6м2 общая,18м2 жилая,10м2 кухня 
Тел.: 8 9625111860

1-комн. кв. Семашко-4, 4 этаж, окна • 
во двор 35,2/17,5/9. Состояние хоро-
шее. Тел.: 6-43-47 (после 17 ч.), сот. 
9601847639

1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. • 
пл. 40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5. Тел.: 
89506190362

1-комн. хрущ. по Александровича и • 
1-комн.кв. по Музрукова 23 срочно, 
дешево Тел.: 3-71-27

1-комн.кв. в стар. р-не с мебелью • 
32/18/6/большая лоджия. 2/9эт. Ремонт. 
Тел.: 9081554550

1-комн.кв. Шверника 26, хрущёвка, 1/4 • 
этаж 32,4/19,0/6,1 телефон, ж/д, решёт-
ки. Тел.: д.т. 753-68 сот.89092946388 
Дмитрий.

1-комн.квартира, 3/9, коридор-• 
ка.36/18/9. Тел.: 5-44-36 (до 20.00)

1-комнатная квартира. Новый район, • 
Курчатова 8. Без отделки. 38 кв.м. Тел.: 
5-02-40(после 17 ч.)

1/2 каменного дома (3-комн.кв. • 
80/50/9) на аэродроме или меняю на 2 
или 3-комн.кв. Тел.: 3-79-46

1/3 доли в 2-комн.кв. 20/60 кв.м. по • 
Ушакова, прописаны 2 человека, до-
кументы готовы 450 т.р. Тел.: 8-902-
301-39-99

2 к.кв., ул. Куйбышева, д.16, 1/4 эт., • 
42/17/11/6 кв.м («хрущёвка»). Срочно 
Тел.: 3-05-98, 2-31-64, 960-1763464 
Александр

2-к малогабаритная кв, Бессарабен-• 
ко,7/12, общ.42.1,жил.23.4, 14.9/8.5/6.7, 
лодж 6м, комн.раздельн, ремонт в 2005г. 
1750т.р. торг Тел.: 8(950)351-52-21

2-комн.квартира в НН, Советский • 
район, 60,3 кв.м., 2/10 в новом доме, 
10 минут от ул.Белинского. Тел.: 
+79030539045

2-х ком квартира в новом районе 6 эт • 
51 кв.м Тел.: 5-90-85 после 18-00

2-х комн квартира по ул. Курчатова • 
6/9эт 51/28кв.м кухня 8.4 кв.м Тел.: р.т 
2-45-09(Александр) ,сот 89040536701

2-х комн. квартира пр. Музрукова, 1/9 • 
(49/29/7) б/б Тел.: 89200678658

2-х комн. квартира, Силкина 4, 4/5эт., • 
51.7/32.6/5.9, балкон, телефон, жел. 
дверь. Ремонт. Тел.: +7(904) 044-45-46

2-х комн.кв. ул.Шевченко 19 (р-н 3-й • 
школы, 4-й этаж, переделанная, от-
дельн. комнаты, тел.,мет.дверь) Тел.: 
9-74-79

2-х комн.квартира ул. Силкина 46 • 
9эт./9эт.д. общая площадь: 49,3м; жи-
лая: 28,8м; кухня: 7,1м. Тел.: д.т.5-72-54 
после 18:00 с.т.9503784873

2к.кв по ул.Давиденко 50,6/27,1/8,2 • 
кв.м, застекленный угловой балкон, 
телефон, ж/д, кладовка, антресоли, цена 
по договоренности Тел.: 5-16-49 (после 
19 час), 8 910 877 2713

2ком.кв. ул Гоголя 62/32,5 высокий 1эт • 
Нов. дом, встр. кухня со встр.техник, 
заст.лодж. больш. погреб и тамбур. 
отсрочка платежа Тел.: 9-13-63(после 
18ч.),2-46-42Виталий

3--х комн. кв, пр. Музрукова, 4/4, стар. • 
фонд Тел.: 89063622625 после 18-00

3-комн. кв. по ул. Некрасова, д.15, • 
4/9эт, 64/37.3/8, 2 заст. лоджии, идеаль-
ный ремонт, меж. двери, встр. шкафы-
купе и многое др. Тел.: 5-53-87

3-комн. кв., 1/5 брежн., Шверни-• 
ка-27, 68 кв.м., никто не прописан, 
никто не живёт. 2350тыс. руб. Тел.: 
8-9103860908

3-х кв Силкина 44;4/5;61,3;лоджия • 
6м.кладовка Тел.: 9-12-55;2-40-30

3-х комн кв. пл.Ленина,2, 3/4, 73,1кв.м, • 
2 балкона, комн.разд. или меняю на 2-х 
комн. в стар.районе с доплатой Тел.: 
6-94-52, 905-867-15-52, 905-190-30-62

3-х комн. квартира, ул. Чапаева, 2/2 • 
(81/50/11) стар. фонд Тел.: 68567

3-х комн.кв. по ул.Московская23 • 
(3эт.,76,0кв.м, окна пластик.,телеф.,2кв-
ры на площ-ке, антенна Триколор). 
Тел.: 9-48-80, 9-74-79 веч., 3-94-85 до 
17час.

3-хк. кв., Моск. 37, 2/9эт., 105/57/17,0, • 
2 лоджии, кладовка, тамбур. Дорого. 
Или меняю на 2-х и1-комн. кв. Тел.: 
9107993828 после 18 час.

Гараж на собачнике возле старого • 
стрельбища, поднят, неприватезирован-
ный, яма, погреб, свет подведён. 130т.р. 
Тел.: 9081625454, 9040479991

Гараж на стрельбище Тел.: 9-20-25, • 
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89051956275
Гараж на стрельбище двухуровневый, • 

ворота под ГАЗель. Цена 250 т.р. Торг. 
Или обмен на гараж по ул. Маяковского 
или Арзамасcкой. Тел.: +79200492137

Гараж недостроенный ГСК 4 (ул. • 
Арзамасcкая), материал в наличии. Цена 
200 т.р. Тел.: +79200492137

гараж у ветлечебницы: 4.40*16.20, • 
ворота под Газель, яма 8 м., погреб 
3*3, свет, Цена 505 тыс.руб. Тел.: 
+79601881990, 69-777

Гараж у проходной 21-ой площадки ( • 
реконструирован , удлинен) Тел.: 8-902-
305-28-13

Огород с новым теплым домиком в • 
районе города. Тел.: 8 910 870 5871

Продам 3х. ком. кв. (в р-не школ 2 и15) • 
57.7/37.8/8,3 ,6 этаж, балкон. Тел.: р.т. 
2-70-73 д.т.7-87-97

Продам дом по ул.Гайдара 15 соток, • 
2 гаража, в доме газ + вода. Тел.: р.т. 
2-70-73 д.т.7-87-97

Продается 2-х комнатная квартира 62 • 
кв.м 2 этаж 2-х этажного дома по ул. 
Шверника Тел.: 6-93-13

Продаю 2-х комнатную квартирупо • 
ул Шверника 15а. 4 этаж, балкон. Тел.: 
8(904) 066-23-14

Продаю 3-х комнатную квартиру 62 • 
кв.м. в новостройке по улице Курчатого. 
Цена 2600 т.руб. Тел.: 8-950-378-16-26 
(после 17 ч.)

Полдома в г. Темников 80 кв.м, над-• 
ворные постройки (гараж, сарай, баня), 
участок 10 сот. Тел.: 8-927-183-74-68

Срочно! Недостроенный двухуровне-• 
вый гараж в районе ветлечебницы. 130 
тыс. руб. Тел.: 2-38-60 (до 17.00), 5-81-
07 (после 17.00), 9047943486

Участок в Дивеево, фундамент под • 
подвал перекрыт рельсами, баня, кир-
пич. Тел.: 8(908)153-23-58

Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, • 
под строительство дома. Газ, вода. Гото-
вые документы. Цена 1200 тыс. руб. Торг 
при осмотре. Тел.: +79200492137

Жилой каменный дом площадью 57кв.м • 
в п. Сатис с удобствами с постройками 
и земельным участком 13 кв.метров 
Цена:2.000.000 руб. Тел.: 8-83134-
41336, 8-83134-41122, 89087233356

Дом 3 эт. 4 комн. пл.120 м.кв. с зе-• 
мельным участком в Чехии на границе 
с Германией, Цена 1800000 руб. Под-
робности по телефону. Тел.: 3-77-46, 
(812) 2350939

дом на Садовой, 9,5 соток земли. Тел.: • 
89087262767

Одежда И ОБуВь
Бел. свадебн. платье. Шнуровка, • 

корсет,б/рук/брет. Вышивка.3 пыш-
ные юбки б/обруч.Элегантная клас-
сика.Не дорого, торг уместен. Тел.: 
9103970239

Вечернее платье к НГ или для бальных • 
танцев, с вышивкой бисером и камня-
ми, длинное, синее, новое!! р.44-46, 
5т.р.(ст.ц.8т.р.) Тел.: +79049002068

Красивое свадебное платье из салона • 
Н. Новгорода. Р-р 44-48 + корсет, об-
ручи, фата. Тел.: 5-24-01, +7-906-361-
57-71. После 20.00

Купальник для беременных sweet • 
мама, размер 42. Тел.: 73410

Новая крытая мужская шуба, фабрич-• 
ная, р.52, рост 170, 1000р Тел.: 35447, 
с.89101432827

Новая мужская шапка, черный му-• 
тон, р.60, цена 450р. Тел.: 35447, 
с.89101432827

Новая женская дублёнка натуральная • 
производство Польша воротник и рукава 
песец р-60-62 Цена 12 тыс. руб. Тел.: « 
5-68-47 (с 18 ч. до 22 ч )»

Новые сандалии Outventure р.42 ц.600 • 
руб. Тел.: 6-23-98

Новые туфли женские «Вигорос» бе-• 
лые. Тел.: 7-34-10

Очень красивое свадебное платье, бе-• 
лое, декольте отделано лебяжьим пухом. 
Тел.: 3-44-33 (с 8-00 до 17-00)

Свадебное  платье  Тел . :  со т . • 
89519069341

Дубленка женск. натур. р.48-50, ко-• 
ричн, прямая, средней длины в отл. 
сост, пальто женск. зимн. облегченное с 
песцом, р.46 дешево. Тел.: 3-42-67

женская шапка из коричневой норки, • 
р.57, почти новая Тел.: 5-58-82

Шапки зимн. ушанки (норка, лиса) • 
в отл. сост. р. 56-57, дёшево Тел.: 
3-42-67

Шуба нутрия,»Свингер», серо-голубая, • 
р.42-44. В отл. состоянии. Тел.: сот. 
+79023052893 (после 18:00)

Шуба мутоновая р.48-50, темно-серая, • 

недорого Тел.: 3-77-29
Шубка: стриж. мутон с песцовым во-• 

ротником и опушкой на руковах. Цвет 
абрикос, размер 44. Б/у – 1 сезон, сост. 
отл. Недорого. Тел.: 2-83-98, 9-12-60, 
8-9023030081

шубу и шапку мутон, цвет серо-• 
голубой, р.46-48, в отличном состоянии 
Тел.: +79506098262

шубу мутон, черная, новая, р.46-48 • 
Тел.: +79506201702

Шубу песцовую р. 46-48, рост 160. • 
Недорого. Тел.: 6-27-68

прОчее
Городской пейзаж, натюрморты мас-• 

лом Тел.: 3-50-80 Адрес: Гагарина 8-3
Ружье ТОЗ-34 (+чехол и сейф для • 

хранения) Отл. сост. Цена: 12т.р. Тел.: 
89027843835

DVD диск с журналами Радио 1946-2001 • 
года. 150 руб. Тел.: +79087276406

Продается бильярдный стол, 9 футов, • 
американка, профессиональный. Тел.: 
8-903-057-19-03, Юрий

Пистолет травматический МР-79-9ТМ • 
(точная копия ПМ) человеку имеюще-
му лицензию.Документы, гарантия, 
кабура,доп. обойма 12000руб Тел.: « 
8-950-615-88-77 или 3-54-75»после 
18.00

Справочник «Пчеловодство», шприц • 
(100мл), колба к термосу (1л) Тел.: 
64929

Диски с журналами: радио-электроника, • 
радиоаматор и т.д. Диски с журналами: 
Квант, Моделист-конструктор, ЮТ и т.д. 
Тел.: +79087276406

СВязь, ТеЛефОНы
Радиотелефон Panasonic KX-TCD500 • 

DECT + доп. трубка Ц.2.7т.р. Тел.: 
3-72-75

Карта памяти с адаптером, 2 Гб для • 
телефонов и фотоаппаратов Sony. Но-
вая, в упаковке, на гарантии. 350 руб. 
Тел.: сот. 8-9082330568

FLY SX-240 (Раскладушка), кабель, • 
гарнитура, документы. Тел.: 39203, 
89506292002

Продам сот телефон Fly TS2050 • 
(Bluetooth, MP3плеер, FM-радио, ка-
мера 1,3mp). Цена 3300р. Торг Тел.: 
89081637493

Неисправный сот. телефон «SIEMENS • 
А70»(не вкл. пит.)-200р. Тел.: 77-66-3 
(после 18ч.)

Сот. тел. Sagem My411c. раскладуш. • 
Mp3, фото, видео, ява, интерн., карта 
512мб, гарантия, отл. сост., все до-
кументы и чек. 1500р. Тел.: 5-24-01, 
+7-960-171-90-93

С о т .  т е л е ф о н К о м м у н и к а т о р • 
SonyEricsson P990i+4Gb Flash Card. 
Полная комплектация. цена 8000 руб. 
торг. Тел.: 89202978209

Сотовый телефон в хорошем со-• 

стоянии , несколько моделей. Дешево 
89524438333 Тел.: 75436

Сотовый телефон Nokia E51, на гаран-• 
тии, 6 месяцев, 7000р, срочно, и карта 
памяти 4Гб, 500р. Тел.: 908-155-00-69 
(Алексей)

Nokia 8310, Финляндия (зарядник, • 
наушники, чехол, руководство). Отл. со-
стояние. 3000руб. Тел.: т.33-806

дрд Senao-258 с маленькой трубкой на • 
базе + кабель и антена ( фирменный ) 
В хорошем состоянии . Тел.: 7-62-86 . 
9049099417

маТерИаЛы 
И ОБОрудОВаНИе

Блок оконный 1,14х1,45, балконная • 
группа 1,9х2,2, остекление балкона 
3,0х1,45, двухстворчатые, 3-ое остекл., с 
нов.кв., недорого. Тел.: 89026862056

Линолеум полукоммерческий, новый, • 
на 40% дешевле, чем в магазине. Раз-
мер 2,5x3.0. Тел.: 5-55-69

Окна в дер. рамах б/у, 5лет в но-• 
вом доме-4шт (14 рам). Наружняя 
рама – одинарное стекло, внутренняя-
стеклопакет. Sобщ.-8,28кв.м. Тел.: 6-43-
50, 9601880095

Новое окно MONTBLANC 5 камерное, • 
стеклопакет 2 камеры. В 1420мм. Ш 
940+450мм. 6500р. Без торга. Новое 
– 10500р. Тел.: Днём 2-02-54,после 
18-00 5-13-41

светильники дневного света 2*40w б/у • 
или новые, возможна установка Тел.: 
9108770333, 9108973761

стекло б/у (6 мм) 18 листов(2*0.65-8 • 
шт. 1.48*0.9-10шт.) Тел.: 89200155324

Доска обрезная, необрезная, брус в • 
наличии и на заказю Самые низкие цены 
в городе. Тел.: 8(903)059-48-55

Шиномонтажное и балансировочное • 
оборудование,70 т.р. Тел.: 8 (920) 056-
03-33

фОТО/ВИдеО
Фотоаппарат Olympus C-4000 ZOOM • 

4 Mpixel, не для тех, кому нужна просто 
«мыльница», но есть режим полностью 
автоматической съемки Тел.: сот. +7-
910-386-95-80 (вечером)

купЛю
аВТОмОБИЛь, 
ТраНСпОрТ разНыЙ

В аварийном состоянии WV T4 (до-• 
кументы). Тел.: 3-77-84

ГАЗ 20 Победа,  ГАЗ 21 Волга • 
в хорошем состоянии. ХЛАМ не 
предлагать. Тел.: 3-77-27 / +7-910-
890-2120

ГАЗ 20 Победа, ГАЗ 21 Волга в хо-• 
рошем состоянии. Дорого. ХЛАМ не 
предлагать. Тел.: 3-77-27 / +7-910-
890-21-20

ВАЗ 2000-08 г.в. в авар.сост. Тел.: • 
3-77-77

Ваз в аварийном состоянии 2000 – 08 • 
г.в. Тел.: 3-73-66.

Автоприцеп «Тарпан», б/у, недорого. • 
Тел.: 8 902-681-8400

Приобрету авто в кредит до 350.000 • 
рублей: выплата 10.000р ежемесячно. 
На Ваш счет или наличными. Договор. 
Варианты. Тел.: « 8-950-615-88-77 или 
3-54-75»после 18.00 Адрес: писать: 
realbass@rol.ru

аВТОзапчаСТИ
2 шипованных колеса R13 для • 

ВАЗ 09.  Звонить вечером Тел. : 
89043938940

б/у бампер передний для ВАЗ 2101 в • 
хорошем состоянии Тел.: 89023036915, 
5-25-79

Лодку разборную, алюминиевую Тел.: • 
Тел 5-14-50, 89030434642 с 17.00 до 
21.00

Диски для автомобиля AUDI-80. Тел.: • 
сот. 8-9087434211

ЭЛекТрОНИка,  
БыТОВая ТехНИка

Стиральные машинки-автомат. Б/У. • 
Тел.: 9047828036

Домашний кинотеатр DVD+ SAB+ко-• 
лонки Тел.: 89040687535

кОмпьюТеры, 
кОмпЛекТующИе

Видеокарту на 256Mb DDR (GeForce • 
FX 5500 – FX 5900),чипсет nVidia!CD 
с драйверами обязательно! Тел.: 
8-9030401273

НедВИжИмОСТь
2 ком-ю квартиру в районе д.Торговли, • 

школы №7 или обменяю на 1 ком-ю с до-
платой. Тел.: 6-62-63, 904-785-2922

2-х ком. кв. в новом р-не (Герцена, • 
Московская, Березовая) Тел.: 9-12-
55;2-40-30

Гараж на Аэродроме, Вет. лечебнице, • 
варианты. Тел.: 8 908 762 03 66.

Земельный участок под строительство • 
в черте города. Тел.: 8-9026818831

Куплю гараж. Недорого. Тел.: 90907 • 
(после 17-00) Адрес: 89101208550 (по-
сле 17-00)

Огород в с/о Союз, недалеко от оста-• 
новки с домиком (не сарай) недорого 
Тел.: 78803, 89200149637

однокомнатную квартиру в старом • 
районе, желательно в районе от клю-
чевой до вечного огня. Тел.: 7-77-65 
(после 18-00 ч.)

Участок в р-не частного сектора, под • 
строит.жил.дома Тел.: 25712(Андрей);8-
910-887-47-91(после 18)

Участок под индивидуальное жилищ-• 
ное строительство, в черте города Тел.: 
3-75-76

прОчее
• 

Граммофон, патефон, телевизор типа • 
КВН, старинный фотоаппарат типа ФЭД. 
Тел.: 8 (950) 355-55-55
• 

Велотренажер б/у не дороже 2 т.р. • 
Тел.: 7-11-90
• 

Запчасти к токарным, фрезерным и • 
другим станкам. Тел.: 8(908) 725-90-85, 
8(908) 751-45-02
• 

Куплю ружье. Тел.: 8-9026818831• 
Люди, у кого есть журнал «ШРЕК» № • 

19, очень переживает ребенок.... Тел.: 
9101294634, 9-14-33, 3-49-06

Доломит (много) Тел.: 4-11-60, 7-56-• 
83, 8-905-865-11-70

СВязь, ТеЛефОНы
Любой дешевый сот телефон Тел.: • 

89040687535
Сотовый Nokia, Sony Ericcson , Samsung • 

в хорошем состоянии , дорого, деньги 
сразу 89524438333 Тел.: 75436

ОБОрудОВаНИе
Эл. инструмент б/у пр-ва Makita, • 

Bosch, Kress Тел.: 89200423187
Ящики пластмассовые для инструмен-• 

та б/у Тел.: 89200423187

меНяю
аВТОзапчаСТИ

меняю на деньги автошину Кама-232 • 
185/75 R16 Нива, 4шт. Тел.: р.23938, 
д.57414

НедВИжИмОСТь
1 комн. кварт. пл. 32,5 кв. м., жилпло-• 

щадь 17,2 кв. м., 5 этаж в 5 этажном 
кирпичном доме. С/у раздельный. На 2х 
комн. с доплатой. Тел.: 37186 73230

1 комн.кв. по Шверника 32,4/19,0/6,1 • 
на 2 к. кв. в ст.р-не + допл. Тел.: д.т. 
753-68 сот.89092946388 Дмитрий.

1 комн.кв. ул.Герцена-9 7/9 эт 49,7 • 
кв.м на 3-х комн. с доплатой в новом 
районе, 1 и посл.эт. не предлагать. Тел.: 
9-13-48,+79506046376,+79506046375

1-ком.кв.не приват.,36/18/9 по ул. • 
Московская 38 на 2-х комн. кв. не при-
ватизир. 89027812100,58332, Наталья 
Тел.: 89027812100,58332

1-комн.квартира, 3/9, коридорка. • 
36/18/9. меняю на 3-комн. в новом 
районе. Тел.: 5-44-36 (до 20.00)

2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х • 
этажн. дома, тих. зелен. двор по Ушако-
ва меняю на 3-х ком. кв. в старом фонде 
или продам Тел.: 66-49-3 (после 18 ч.), 
8-905-66-497-55

2к.кв. Силкина 16 (53,2/18/11/7,1) • 
2эт/9, лодж.6м на 2-3к.кв. в н. р-не в 
5эт.д. (2-4 эт) (ул.Юности, Герцена, 
Маяковск. , Курчат) Тел.: 3-62-85

3 к.кв., Музрукова 22 втрой этаж, 60 • 
кв. мет., на 2-х к.кв. в Заречном или 
новом районе с доплатой Тел.: р.т. 
27726, д.т. 52340

3-х ком. кв. Силкина 44;4/5;61.3. лод-• 
жия 6м, кладовка на 2-х ком. кв. в нов. 
р-не Тел.: 9-12-55;2-40-30

Дом в Балыково по адресу Дорожная • 

75 на однокомнатную квартиру не выше 
3 этажа обращаться после 18 часов Тел.: 
Дорожная 75 после 18 часов

СНИму
1 комн кв. желательно с мебелью Тел.: • 

89063535276
1 комн. кв. на длительный срок. По-• 

рядок и своевременную оплату гаран-
тирую. Желательно в старом р-не. Тел.: 
89159471767

1-ком.кв. в р-не ул. Московская, Юно-• 
сти, Семашко. Тел.: 8-910-140-28-85.

1-комн.кв. в р-не 15 шк-лы на длитель-• 
ный срок (желательно с холодильником) 
Тел.: 8-902-787-15-53 (после 17ч.)

1-комнатную квартиру или комнату • 
с соседями, для молодой девушки с 
ребёнком Тел.: 89200481679

2-3-ком .кв .  с  мебелью.  Тел . : • 
8-9101402885.

2-х комн. кв. на длительный срок. По-• 
рядок и своевременную оплату гаранти-
рую. Тел.: 89159471767

Г а р а ж  н а  К л ю ч е в о й .  Т е л . : • 
89049049934

Квартиру 1-2 комн. сниму на дли-• 
тельный срок в р-не «Ключевой». Тел.: 
8-9103927117, Сергей

Порядочная семья из 4-х человек • 
снимет 2-х комн. квартиру. Тел.: 58046. 
сот.89200229146

Порядочная, одинокая, чистоплотная • 
женщина снимет 1-у или 2-х комн. квар-
тиру, недорого. Срочно! Тел.: 73788

Сниму 1 комнатную квартиру с мебе-• 
лью. Тел.: 8 9506032304

сниму 2-х или 3-хкомнатную квартиру • 
в новом районе Тел.: 54078

Ищу раБОТу
Бухгалтера (стаж 7 лет), экономиста • 

(стаж 7 лет). В/о экономическое днев-
ное (ун-т им. Лобачевского). Уверенный 
польз-ль ПК Тел.: 3-40-67,89103944887

Ищу работу гл.бухгалтера / бухгалтера • 
по совместительству, стаж работы 8 лет. 
Тел.: 8-9049268207

Ищу работу системного администра-• 
тора. Возможно совместительство. Об-
разование высшее-техническое, cтаж 7 
лет. Тел.: +79063495503

Ищу работу юриста, имею опыт работы • 
Тел.: +79023066684

молодой человек ищет работу на вечер, • 
есть легковое авто Тел.: +79081587699

Женщина 36 лет, в/о финансы и • 
кредит, опыт работы бухгалтером, 
уверенный пользователь ПК. Рас-
смотрю все предложения. Тел.: 9-13-
48,+79506046376

ВакаНСИИ
• 

Организации на постоянную работу • 
требуются слесари-монтажники. Зар-
плата высокая. Полный соцпакет. Тел.: 
91-882, 91-787
• 

Организации требуются на постоянную • 
и договорную работу рабочие строитель-
ных специальностей, электромонтеры, 
сторожа. Приглашаем к сотрудничеству 
строительные бригады. Тел.: 7-59-20, 
3-73-84, 7-60-52

ООО «Бинар Ко» приглашает на работу • 

Приглашаем на работу молодых креативных дизайнеров, фанатов
своего дела, стремящихся воплощать достойные идеи в жизнь.
Приём на работу проводится на конкурсной основе.

Требования к кандидату: знание графических пакетов
желательно умение рисовать от руки,

креативность, желание учиться.
Обязанности: дизайн и верстка рекламной продукции для всех

видов рекламы.

CorelDRAW,
Photoshop, Ilustrator,

ВАКАНСИЯ НА ДОЛЖНОСТЬ ДИЗАЙНЕРА

Тел. (83130) 77-66-9

Внимание,
социальная реклама

8(831) 439-73-51
8(831) 439-73-52
8(831) 278-69-69

4.
-1"

предлагает льготные условия
по операциям близорукости,
астигматизма и катаракте.
Подробности по телефонам:

А также по адресу:
Н.Новгород,
ул. Костина
клиника "Визус

Клиника "Визус-1"

ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ
ИБП

дизельные и газопоршневые

Тел. 3-74-74,
(831) 211-18-48

ООО «Президент-Нева»
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То, что мы
видим в
зеркале

Японские
шашки

Сок грец-
кого ореха

Не особо
религиозен

Катрин из
"Шербурс-
ких зонти-

ков"

Оттиск с
гравюры

Плохой за-
менитель
хорошего
продукта

"Высшая"
раса

Второй пе-
риод мезо-

зоя

Зодчий те-
перь

Фараон,
чья пира-

мида самая
высокая

Женская
роль Д.

Хоффмана

Столица с
Русалочкой

Злобные
существа
Толкиена

Лёгкое
прегреше-

ние

Лучистый
круг

Протока
между озё-

рами

Губитель
Авеля

Отрасль с
сейнерами

Все граж-
дане нашей
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